
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 217 /2009 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 
DO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATA O 
EDITAL Nº 001/2007 EM VIRTUDE DE DECISÃO 
JUDICIAL NÃO DEFINITIVA. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas 
através do Decreto nº 18.275, de 11 de abril de 2008 e 
19.425 de 28 de janeiro de 2009, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Convocar em virtude de decisão judicial não 

definitiva proferida nos autos do processo judicial Nº 011.09.001404-1, o candidato 
abaixo relacionado, para na data e horário discriminado,  comparecer ao Auditório da 
Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, situado na Rua Barão de Itapemirim, nº. 
04, Bairro Centro, para tomar posse do cargo público. 

 
 

ORDEM 

 

CARGO 

CLASSIFICAÇÃO/NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO/CANDIDATO/NOTA 

 

DATA 

 

HORÁRIO 

1 Cargo: S54 - Prof. Educ. Básica D 
800.175-8 - ZILDA GOMES PINHEIRO - 
56,00 - 57º - REPROCESSAMENTO 

 
20/03/2009 

 
13:00 h 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
Cachoeiro de Itapemirim, 17 de março de 2009. 

 
 
 

JOSÉ CARLOS MOYSÉS TURBAY 
Secretário Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos 


